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VARIACOES ATIVAS VARIACOES PASSIVAS
MUTAGOES - RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA MUTAGOES - RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
RECEITA ORGAMENTARIA DESPESA ORGAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA 621.073,46 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 7.964.520,91
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 51.615,21 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 138.259,58
RECEITA PATRIMONIAL 92.639,04 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 7.447.027,11
RECEITA DE SERVIGOS 803.582,89
TRANSFERENCIAS CORRENTES 15.396.895,06 DESPESAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 95.953,49 INVESTIMENTOS 744.791,00
AMORTIZAGAO DA DiVIDA 466.468,90

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DEDUGOES DA RECEITA
TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

PATRIMONIAIS
MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES DE BENS EM PROC AQUISICAO
MUTACOES DE BENS IMOVEIS

MUTACOES E VARIACOES DA DiVIDA FUNDADA
VARIACOES BENS DE DOMINIO PUBLICO
TOTAL PATRIMONIAL

SOMA DAS MUTAGOES

VARIAGOES - INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

PATRIMONIAIS

MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES E VARIACOES DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
MUTACOES DA DIVIDA ATIVA NCO TRIBUTARIA
MUTACOES DE CREDITOS DIVERSOS

TOTAL PATRIMONIAL

INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

TRANSF FINAN REC - P.LEGISLATIVO # 10023

CANC RESTOS A PAGAR - EDUCACAO - EXERCICIO DE 2009
CANC RESTOS A PAGAR - EDUCACAO - EXERCICIO DE 2010
CANC RESTOS A PAGAR - SAUDE - EXERCICIO DE 2009

CANC RESTOS A PAGAR - SAUDE - EXERCICIO DE 2010

CANC RESTOS A PAGAR - CONVENIOS - EXERCICIO DE 2010
CANC RESTOS A PAGAR - OUTRAS AREAS - EXERCICIO DE 2010
TOTAL DE INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

SOMA DAS VARIAGOES
SOMA DAS VARIAGOES ATIVAS

RESULTADO PATRIMONIAL DO EXERCICIO

46.100,00
608.362,06

17.716.221,21

2.313.685,25
56.854,10
159.822,74
604.728,48
20.365,82
3.155.456,39

20.871.677,60

22.560,00
219.837,89
538.974,77
384.134,21

1.165.506,87

3.798,40
183,33
5.900,00
16.723,30
3.818,55
619,52
5.888,11
36.931,21

1.202.438,08
22.074.115,68

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

PATRIMONIAIS

MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES E VARIACOES DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
MUTACOES DA DIVIDA ATIVA NGO TRIBUTARIA
TOTAL PATRIMONIAL

SOMA DAS MUTAGOES

VARIACOES - INDEPENDENTES DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

PATRIMONIAIS

MUTACOES DE BENS MOVEIS

MUTACOES DE BENS EM PROC AQUISICAO
MUTACOES E VARIACOES DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
MUTACOES DA DIVIDA ATIVA NGO TRIBUTARIA
MUTACOES DE CREDITOS DIVERSOS

MUTACOES E VARIACOES DA DiVIDA FUNDADA
TOTAL PATRIMONIAL

INTERFERENCIAS FINANCEIRAS
TRANSF FINANC - CAMARA MUNICIPAL # 10023

TOTAL DE INTERFERENCIAS FINANCEIRAS

SOMA DAS VARIAGOES

SOMA DAS VARIAGOES PASSIVAS

SUPERAVIT

16.761.067,50

46.100,00
22.507,02

48,00
68.655,02

16.829.722,52

46.520,00
520,00
34.300,90
5.799,95
478.329,28
171.877,44
737.347,57

750.000,00
750.000,00

1.487.347,57

18.317.070,09

3.757.045,59

TOTAL

22.074.115,68

TOTAL

22.074.115,68




